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HavnmeHoBaHue

3ABTPAK:

KAWA OBCAHHAA MOJIOYHAA C MACJ/JIOM C/INBOYHbBIM
ABMNOKO

KAKAO C MONNIOKOM

XNEB MW EHWNYHbIRA

3ABTPAK («3ABOTA»)
KAWA OBCAHHAA MONOYHAA C MAC/ZIOM C/ZIMBOYHbLIM
ABNTOKO
KAKAO C MOJZIOKOM
XNEB MWEHWYHbIN

OBE/ c 1 no 4 knacc

CANAT N3 CBEKJIbl C CblIPOM

CYN KAPTO®E/IbHbIV C BOBOBbLIMU

KPOKETbI «lWl KOJIbHbIE» TYWEHBIE B COYCE 60/30
MAKAPOHBI OTBAPHbBIE C MAC/Z1IOM CNIMBOYHbLIM
KOMMOT U3 ®PYKTOBO-ATOLHOMN CMECMU

XNEB PXAHO-MWEHWYHbI

OBE/A C 11-17 NET («3ABOTA»)

CANAT N3 CBEKJ/Ibl C CbIPOM

CYN KAPTO®E/IbHbIN C BOBEOBbLIMU

KPOKETbI «WlKOJ/IbHbIE» TYWEHbBIE B COYCE 80/30
MAKAPOHbI OTBAPHBIE C MAC/IOM CNINBOYHbBIM
KOMMNOT N3 ®PYKTOBO-ATOA4HOMN CMECWU

XNEB PXAHO-MWEHUYHbIA

XNEB MWEHWYHBIN

OBE/[ NMJIATHbIU
CANAT N3 CBEK/Ibl C CbIPOM
CYMN KAPTO®E/IbHbIM C BOBOBbLIM U
KPOKETbI «Wl KO/MbHbIE» TYWEHBIE B COYCE 80/30
MAKAPOHbBl OTBAPHBIE C MAC/IOM C/ZIMBOYHbIM
KOMMNOT U3 IDPYKTOBO-F{FO,EI,HOVI CMECHK
XNEB PXAHO-MWEHWYHbIN
XNEB MWEHWYHbIA

MpuaTtH6ro annetmnTal

OupekTtop

3aB. MPOM3BOACTBOM I/I

Vol v

Bbixog

205
200
200
60

205
200

60

60
200
90
150
200
70

100
250
110
180
200
70

50

100
250
110
180
200
70

50

Kanopuii
HOCTb

262,74
106,08
100,26
134,34

262,74
106,08
100,26
134,34

89,19
129,87
140,7
201,11
43,78
132,66

148,66
147,26
179,78
234,23
43,78

132,66
111,95

148,66
147,26
179,78
234,23
43,78

132,66
111,95

LleHa, py6.

83-00

83-28 (nbr)

114-86

119-00
(nbT)

119-00

MLLLLIBY
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