Меню МБОУ СШ № 10

«13» мая 2024 г.

Наименование	Выход	Калорий ность	Цена, руб.
ЗАВТРАК:	1		83-00
КАША ОВСЯННАЯ МОЛОЧНАЯ С МАСЛОМ СЛИВОЧНЫМ	205	262,74	
ЯБЛОКО	200	106,08	
КАКАО С МОЛОКОМ	200	100,26	
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	60	134,34	
ЗАВТРАК («ЗАБОТА»)			83-28 (льг)
КАША ОВСЯННАЯ МОЛОЧНАЯ С МАСЛОМ СЛИВОЧНЫМ	205	262,74	
ЯБЛОКО	200	106,08	
КАКАО С МОЛОКОМ	200	100,26	
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	60	134,34	
ОБЕД с 1 по 4 класс			114-86
САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ С СЫРОМ	60	89,19	
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С БОБОВЫМИ	200	129,87	
КРОКЕТЫ «ШКОЛЬНЫЕ» ТУШЕНЫЕ В СОУСЕ 60/30	90	140,7	
МАКАРОНЫ ОТВАРНЫЕ С МАСЛОМ СЛИВОЧНЫМ	150	201,11	
КОМПОТ ИЗ ФРУКТОВО-ЯГОДНОЙ СМЕСИ	200	43,78	w
ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ	70	132,66	
ОБЕД С 11-17 ЛЕТ («ЗАБОТА»)			119-00 (льг)
САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ С СЫРОМ	100	148,66	
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С БОБОВЫМИ	250	147,26	
КРОКЕТЫ «ШКОЛЬНЫЕ» ТУШЕНЫЕ В СОУСЕ 80/30	110	179,78	
МАКАРОНЫ ОТВАРНЫЕ С МАСЛОМ СЛИВОЧНЫМ	180	234,23	
КОМПОТ ИЗ ФРУКТОВО-ЯГОДНОЙ СМЕСИ	200	43,78	
ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ	70	132,66	
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	50	111,95	
ОБЕД ПЛАТНЫЙ			119-00
САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ С СЫРОМ	100	148,66	
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С БОБОВЫМИ	250	147,26	
КРОКЕТЫ «ШКОЛЬНЫЕ» ТУШЕНЫЕ В СОУСЕ 80/30	110	179,78	
МАКАРОНЫ ОТВАРНЫЕ С МАСЛОМ СЛИВОЧНЫМ	180	234,23	
КОМПОТ ИЗ ФРУКТОВО-ЯГОДНОЙ СМЕСИ	200	43,78	
ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ	70	132,66	
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	50	111,95	0.

Приятного аппетита!

Директор _____

Зав. производством_

No.10